



Licitação Arneiroz <licitacaoarneiroz@gmail.com>

Proposta referente a dispensa de licitação 2025.01.13.01

1 mensagem

marlene marlene <marlenenunes724@gmail.com>

Para: licitacaoarneiroz@gmail.com

24 de janeiro de 2025 às 12:45

PROPOSTA 2025.01.13.01.pdf

**PROPOSTA 2025.01.13.0124012025.pdf**
2641K

PROPOSTA DE PREÇOS

Arneiroz-Ce, 24 de janeiro de 2025

À

Comissão de Contratação

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE

Ref.: Dispensa de Licitação nº 2025.01.13.01

[Assinatura]
 ASSINATURA
 CNPJ: 13.157.190/0001-05



Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à **Dispensa de Licitação** em referência, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE**, pelo valor global de **R\$ 45.670,50** (quarenta e cinco mil e seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos).

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	UNIT.	TOTAL
1	ABACAXI	UNIDADE	207	R\$ 12,00	R\$ 2.484,00
2	ALFACE	UNIDADE	72	R\$ 7,00	R\$ 504,00
3	BANANA PRATA	DUZIA	216	R\$ 10,00	R\$ 2.160,00
4	BATATA DOCE	KG	288	R\$ 8,00	R\$ 2.304,00
5	BATATA INGLESA	KG	432	R\$ 12,00	R\$ 5.184,00
6	BETERRABA	KG	216	R\$ 10,00	R\$ 2.160,00
7	CEBOLA BRANCA	KG	360	R\$ 10,00	R\$ 3.600,00
8	CENOURA	KG	432	R\$ 12,00	R\$ 5.184,00
9	CHEIRO VERDE	UNIDADE	216	R\$ 4,00	R\$ 864,00
10	CHUCHU	KG	252	R\$ 7,00	R\$ 1.764,00
11	GOIABA VERMELHA	KG	180	R\$ 8,50	R\$ 1.530,00
12	LARANJA	KG	216	R\$ 8,00	R\$ 1.728,00
13	MAÇÃ	UNIDADE	720	R\$ 1,50	R\$ 1.080,00
14	MACAXEIRA	KG	288	R\$ 8,00	R\$ 2.304,00
15	MAMÃO	KG	225	R\$ 6,50	R\$ 1.462,50
16	MANGA	KG	288	R\$ 7,00	R\$ 2.016,00
17	MARACUJA	KG	288	R\$ 13,00	R\$ 3.744,00
18	PIMENTÃO	UNIDADE	504	R\$ 2,00	R\$ 1.008,00
19	REPOLHO	KG	270	R\$ 9,00	R\$ 2.430,00
20	TOMATE	KG	216	R\$ 10,00	R\$ 2.160,00
quarenta e cinco mil e seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos					R\$ 45.670,50



DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes ao fornecimento dos produtos; que assumimos inteira responsabilidade pelos produtos descrito no objeto desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado;

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o produto ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro.

Proponente: MARLENE CAVALCANTE NUNES DA COSTA 00765405377 - ME

Cnpj nº: 13.157.190/0001-05

Endereço: Av. Duque de Caxias, 227

Nome do Representante Legal: Marlene Cavalcante Nunes da Costa

Cpf nº: 007.654.053-77

Email: marlenenunes724@gmail.com

Valor Global da Proposta: R\$ de R\$ 45.670,50 (quarenta e cinco mil e seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos)

Dados bancários: Ag: 115-X, Conta: 41.326-7 Cc

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

Marlene Cavalcante Nunes da Costa

Marlene Cavalcante Nunes da Costa

Cpf nº: 007.654.053-77

[Assinatura]
ASSINATURA
CNPJ: 13.157.190/0001-05